令 和 2 年（ 2 0 20 年） １０ 月 ２１ 日

２・３年生

保護者の皆様

豊 中 市 立 第 二 中 学 校

校 長  田 中 明 美

今年度の一日体験学習について（２・３年生）

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度は、豊中市の方針により、２・３年生は一日体験学習を行います。下記の

通り、新型コロナウイルス感染症対策を行いますので、ご理解ご協力をいただきますよ

う、よろしくお願いいたします。

記

 ◇日程・行先：２年生 １１月 ４日（水）琵琶湖方面

        ３年生 １０月２８日（水）ネスタリゾート神戸

 ◇感染症対策

       ・交通手段はバスを使用します。

密をさけるため、バスは１クラス２台使用します。

マスク着用をお願いします。

       ・健康観察（体温測定含む）を、朝ご家庭で必ず行ってください。体温が平熱

より高い場合は、参加をご遠慮ください。今回使用する施設は、体温が 37.5

度以上の方は入所することができません。

       ・施設入退所時、体験活動の前後、昼食時には、手指の消毒や手洗いを徹底し

ます。

       ・行先で発熱等の症状が出た場合、保護者の方に迎えに来ていただきます。

        旅行保険に加入していますので、その際の交通費は支給されます（タクシー

等利用していただくことも可能です）。